[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от 30.09.2015 № 15

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2015

              № 42
х. Беднягина

Об утверждении перечня  земельных участков,
предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов в границах сельского поселения Кубанец Тимашевского района

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Уставом сельского поселения Кубанец Тимашевского района, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района  р е ш и л:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов в границах сельского  поселения Кубанец Тимашевского района (прилагается).
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района А.Ю.Баязитовой опубликовать настоящее реше​ние в газете «Вести сельского поселения Кубанец» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Кубанец Тимашевского района

        Н.А.Дема
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета сельского
поселения Кубанец Тимашевского

района  от 30.09.2015  № 42
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, в целях ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов в границах сельского  поселения Кубанец Тимашевского района (прилагается).
	№ п/п
	Адрес земельного участка

	Кадастровый номер
	Вид
разрешенного

использования
	Площадь, кв.м

	1
	Краснодарский край, Тимашевский район, х.Беднягина, ул.Окружная,26
	23:31:0902024:701
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов
	1000

	2
	Краснодарский край, Тимашевский район,

х.Беднягина, ул.Окружная,34
	23:31:0902024:698
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов
	1000

	3.
	Краснодарский край, Тимашевский район,

х.Беднягина, ул.Окружная,40
	23:31:0902024:697
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов
	1000

	4
	Краснодарский край, Тимашевский район,

х.Беднягина, ул.Окружная,42
	23:31:0902024:700
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов

	1000

	5
	Краснодарский край, Тимашевский район,

х.Беднягина, ул.Окружная,44
	23:31:0902024:699
	Для ведения личного подсобного хозяйства с правом строительства индивидуальных жилых домов
	1000

Глава сельского поселения
Кубанец Тимашевского района                                                               Н.А.Дема